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INFORMACJA O PETYCJACH ROZPATRZONYCH PRZEZ 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO  

W ROKU 2020 

 

Realizując dyspozycję wynikającą z art. 14. Ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 

(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 870) informuje się, że do Burmistrza Solca Kujawskiego wpłynęły  

3 petycje:  

1. Przedmiotem pierwszej petycji była prośba o wprowadzenie zakazu strzelania z petard 

hukowych w Sylwestra.  

W zawiadomieniu o sposobie załatwienia petycji poinformowano, że w stosownym 

czasie zostanie przygotowany projekt uchwały w tej sprawie. 

2. Przedmiotem drugiej petycji złożonej w interesie publicznym było dokonanie zmian 

przepisów prawa miejscowego poprzez dofinansowanie rzeczowe lub pieniężne 

rodziców mieszkających i wychowujących swoje dzieci w danej Gminie w zakresie 

edukacji ich dzieci, które w powodu pandemii nie mogą uczyć się w szkole lub 

przebywać w przedszkolu, gdzie tym samym opieka i edukacja dzieci została 

przerzucona na ich rodziców oraz poprzez utworzenia miejsc i pomieszczeń gdzie 

można zostawić odzież, obuwie oraz żywność dla osób potrzebujących.  

W zawiadomieniu o sposobie załatwienia petycji poinformowano, że petycja nie 

zasługuje na uwzględnienie, ponieważ Gmina nie przewiduje zmiany prawa 

miejscowego w ww. zakresie, gdyż dostępne są fundusze zewnętrzne na ten cel. 

Poinformowano, że Gmina pozyskała dofinansowanie na zakup sprzętu 

komputerowego dla uczniów szkół podstawowych na potrzeby nauki zdalnej. Ponadto 

udzielono odpowiedzi, że na terenie Gminy odzież i obuwie przechowywane są w 

pojemnikach, będących własnością Polskiego Czerwonego Krzyża i nie ma potrzeby 

tworzenia dodatkowych miejsc i pomieszczeń w tym zakresie. Ponadto Miejsko – 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej przechowuje w pomieszczeniach gminnych 

żywność dostarczaną w Unii Europejskiej dla osób potrzebujących.  

3. Przedmiotem trzeciej petycji było wykonanie rekonesansu w obszarze związanym z 

udostępnianiem przez Urząd płynów do dezynfekcji w oparciu o sygnalizowane 



zagadnienia w przedmiotowym wniosku o udostępnienie informacji publicznej i w 

oparciu o udzielone przez Urząd odpowiedzi oraz zaplanowanie postępowania w trybie 

uproszczonym do 30 tys. euro lub w trybie Ustawy prawo zamówień publicznych, 

którego przedmiotem będzie zamówienie płynów do dezynfekcji rąk - spełniających 

aktualne normy podane w niniejszym piśmie i w oparciu o powołane ogólnie uznane 

zasady postępowania lege artis - przy udostępnianiu środków do dezynfekcji.   

W zawiadomieniu o sposobie załatwienia petycji poinformowano, że Gmina Solec 

Kujawski dokonała wstępnego rozeznania na rynku w zakresie ilości i odbioru płynów 

dezynfekcyjnych na potrzeby pracowników Urzędu Miejskiego oraz mieszkańców 

Gminy Solec Kujawski. Dokonano też rozeznania w zakresie wydatkowania środków 

finansowych na zakup środków do dezynfekcji i będzie dokonywała dalszych zakupów 

środków do dezynfekcji rąk zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.    
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